OFÍCIO VEREADOR n° 932/2014
São Roque, 29 de maio de 2014.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à construção de rampa de acessibilidade em frente ao imóvel nº 699 da Avenida Antonino Dias Bastos (“V8”), bem como a pintura de vaga para estacionamento de veículos de portadores de necessidades especiais no citado local.
Tais benfeitorias são indispensáveis para garantir a acessibilidade de cadeirantes, e de outros portadores de necessidades especiais no referido local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI
MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2014 - 13:57:02 03543/2014
/vtc